[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 г.                                              с. Таштып                                                 № 268
	О разработке проекта административного регламента «По согласовании местоположения границ, находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также-земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги на территории  Таштыпского сельсовета,  в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Гражданского кодекса Российской Федерации от 30 ноября 1994 г. N 51-ФЗ, Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, Федерального закона от 21 июля 1997 г. N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  на  основании Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006г., Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1. Разработать проект административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ, находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также – земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (приложение № 1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник», или разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета
Глава Таштыпского сельсовета

       А.А. Дьяченко